EDITAL Nº 002/2023 – PEM UNIOESTE - Cascavel

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –

PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS –

UNIOESTE - Cascavel.

A Coordenação do Programa Paraná Empreende Mais – Unioeste,

considerando o Edital Nº 001/2023 – PEM UNIOESTE - Cascavel e Encomenda

Governamental às instituições estaduais de ensino superior do Paraná,

SETI/Fundo Paraná - EG Nº 04/2023.

TORNA PÚBLICO:

1 - SELECIONADAS COMO BOLSISTAS PROFESSOR MINISTRANTE/MENTOR*:

- Mario Luiz Soares (campus Cascavel);

- Flávio Braga de Almeida Gabriel (campus Toledo);

- Jéssica Damian Luiz (campus Foz do Iguaçu);

- Marcelo Roger Meneghatti (campus Cascavel).

* não houve candidato para o campus de Marechal Cândido Rondon.

1.1 – SUPLENTE BOLSISTA PROFESSOR MINISTRANTE/MENTOR:

- Eloiza Andresa Brosko (campus Cascavel).

2 - FICA SELECIONADA COMO BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

- Camila Albuquerque Videira.

2.1 – SUPLENTES BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

1) Eloisa da Silva Bedin;

2) Guilherme Carlos Kollett Junior;

3) Vanessa Amorim da Silva.

A contratação dos bolsistas e respectivo pagamento ficam

condicionados à formalização do termo de Cooperação entre a SETI/FUNDO

PARANÁ e Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 10 de outubro de 2023.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA PARANÁ EMPREENDE MAIS – UNIOESTE

		2023-10-10T13:50:54-0300
	GEYSLER ROGIS FLOR BERTOLINI:02139803981